monachorum de hominibus suis et de alienis in eis forifacientibus vel ibi cum forifacito interceptis placita omnia, cum soca et saca, et thoh et theam et infongenetheos (sic), et hutfongenetheos (sic), et hamsocca, infra burgum et extra, in viis, in semitis, et in omnibus locis ; habeantque abbas et monachi in tota possessione sua omnem justiciam de assaltu et sanguinis effusione et pacis infractione ; sintque liberi et quieti de schiris et hundredis, et placitis et querelis et omnibus consuetudinibus. Prohibemus etiam ne pro aliqua causa ponantur in placitum de tenementis suis, nisi coram me, nec quicquam teneatur de donationibus que facte sunt per non sapientes abbates de terris et tenementis Sancti Walerici, nisi confirmatione conventus et sigilli ejus appositione. Volumus igitur et firmiter precipimus quod predicti monachi hec omnia predicta in omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus et quietantiis predictis bene et in pace, libere et quiete et integre habeant in perpetuum, et honorifice teneant.

Testibus : Ricardo de Luci, Thoma Cantuariensi archiepiscopo, Gilleberto Londoniensi episcopo, Hugone Dunholiniensi episcopo, Bartholomeo Exoniensi episcopo.

Apud Westmonasterium.